CÔNG TY TNHH TM VÀ DVTBCN TUẤN AN

Số: 01/TB-TA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 14 tháng 07 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tạm ngừng kinh doanh
Kính gửi: Phòng Đăng ký kinh doanh tỉnh, thành phố Hải Dương
Tên doanh nghiệp (ghi bằng chữ in hoa): CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ THIẾT BỊ CÔNG NGHỆ TUẤN AN
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: TUAN AN EQUIPMENT INDUSTRIAL TRADE AND SERVICE COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: TA CO., LTD
Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế: 0801351923
Đăng ký tạm ngừng kinh doanh kể từ ngày 18 tháng 7 năm 2022 đến hết ngày 18 tháng 01 năm 2023.
Lý do tạm ngừng: do doanh nghiệp làm ăn không hiệu quả.
Doanh nghiệp cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác và trung thực của nội dung Thông báo này.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA DOANH NGHIỆP/
NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU CHI NHÁNH
(Ký và ghi họ tên)[footnoteRef:2] [2: ]

CÔNG TY TNHH
 TM VÀ DVTBCN TUẤN AN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 01/QĐ-TA
	    Hải Dương, ngày 14 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thay đổi nội dung Đăng ký doanh nghiệp của Công ty

CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY

- Căn cứ  Luật Doanh nghiệp thông qua năm 2020;
   - Căn cứ  Điều lệ Công ty TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ THIẾT BỊ CÔNG NGHỆ TUẤN AN.;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Tạm ngừng hoạt động của doanh nghiệp, cụ thể như sau:
Thời điểm bắt đầu tạm ngừng: Ngày 18 tháng 7 năm 2022
Thời điểm kết thúc tạm ngừng: Ngày 18 tháng 01 năm 2023
Điều 2.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;
Giám đốc Công ty và các bộ phận có liên quan của Công ty căn cứ quyết định thi hành ./.

	CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY
(Ký, ghi họ tên)